师成琴（女）遗失
就业失业登记证，证号：
3210842016016490
，声明作废。

居军（女）遗失就
业失业登记证，证号：
3210842016011084
，声明作废。

张其宽、张帆遗失
高邮市通扬房屋拆迁
置业有限公司开具的
高邮市农村房屋拆迁
补偿安置协议书，协议
号：（2012）年城南工业
地 块 拆 迁 点 第
20120906020号，声
明作废。

作废声明

因 线 路 检 修 ，
10kV二沟114线定
于2020年4月17日
13 时 30 分至 2020
年4月17日17时30
分停电，特此通知。

停电范围：
茆吴村、俞胡村、

保安村、金家村,俞胡
村,合意村站,夏家大
队,夏家南站,姚家北
站,三垛镇左卿村,左
元刚(养殖),高邮市
三垛镇五里村村民委
员会(排涝),江苏宝
联建设有限公司,扬
州金辰不锈钢制造有
限公司,扬州市邮星
消防器材有限公司,
高邮市二沟义兴羽毛
加工厂,扬州康健木
业制品有限公司,兴
国塑料厂,高邮市文
盛制衣有限公司,高
邮市林丰制衣厂,二
沟保安自来水厂,高
邮市三垛镇保安村村
民委员会

因 线 路 检 修 ，
10kV欧洲城Ⅱ线定
于2020年4月18日
7时00分至2020年
4月18日14时30分
停电，特此通知。

停电范围：
黄渡村、欧洲城、

时代广场专变（欧洲
城II线电源）、欧洲城
一期 1#箱变、2#箱
变、4#箱变、5箱变、
6#箱变、7#箱变、8#
箱变、9#箱变

高邮市供电公司
2020年4月10日

停电通知

刊发广告
精彩独到
欢 迎 刊 登

各 类 广 告

政策法规
礼仪贺庆
商业信息
产品介绍
公告声明
招聘求职
征婚交友
寻人寻物
作废遗失
招商合作
商品调剂
垂 询 热 线

84683108
13852554555
18262439821

创文明城 做文明人

今日高邮APP

2

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

综合
新闻

2020年4月10日 星期五
庚子年三月十八

责 编：金 婧
版 式：纪 蕾

安全生产整治
高邮在行动

扬州市少游拍卖有限公司受中国
银行股份有限公司高邮支行委托，现对
中国银行股份有限公司高邮支行位于
高邮镇蝶园路 69 号 5 幢 02、03 号底
层，建筑面积约 97.28㎡，土地面积约
32.61㎡的房产进行拍卖。竞买者需交
竞买保证金 50 万元。有意者请于
2020年 4月 20日下午3时前，携带保
证金进账单到扬州市少游拍卖有限公
司办理报名手续。拍卖时间及地点：
2020年 4月 23日上午10时在少游拍
卖大厅。账户名称：扬州市少游拍卖有
限公司，开户行：高邮市农村商业银行
文 游 支 行, 帐 号 ：
3210840401201000338482。

标的展示时间：2020年 4月10日
至4月20日

公司地址：高邮市城南经济新区
中心大道、新 237省道旁二手车交易
市场内

咨 询 电 话 ：0514 － 84065111
13056324888（陈先生）

中国银行股份有限公司高邮支行
2020年4月10日

拍卖公告

2019年度各职能单位数字化城管工作考核成绩表
（按案件量排序）

据相关统计显示，在涉及电动自行车
的交通事故中，因未佩戴安全头盔致颅脑
损伤，是造成骑行者重伤和死亡的最主要
原因。近日，高邮警方通报四起交通事故，
戴不戴安全头盔，后果大不同。

【案例一】男子戴头盔，捡回一条命
现年40岁的高邮经济开发区男子赵

某，在今年2月16日 17时 30分许，驾驶
轿车由北向南行驶至G233 国道与横立
路交叉路口时，与现年48岁的高邮卸甲
镇男子姚某骑行的电动车发生猛烈相
撞，轿车将姚某连同电动车撞飞 10 多
米。所幸当时姚某骑行电动车时佩戴了
安全头盔，事后姚某经医院检查，只是腿
部受轻伤。

【案例二】未戴安全头盔，后脑着地抢
救无效身亡

现年49岁的郭集镇赵某，在今年3月
28日12时55分许，驾驶轿车由南向北行
驶至高邮市武安路与珠光路交界处，与嵇
某驾驶的电动车发生碰撞，由于嵇某未佩
戴安全头盔，后脑重重着地，后经抢救无效
于3月29日死亡，车辆受损。

【案例三】两人遭遇交通事故，未戴头
盔者死亡

2020年3月9日17时30分许，印某驾
驶电动车沿威高路在道路南侧机动车道内
由东向西行驶至一家公司门口处，与由西
向东驾驶电动车行驶的张某发生碰撞，致
印某、张某二人受伤，车辆严重受损。在该

起事故中，印某因未佩戴安全头盔，致其头
颅受伤，后经抢救无效死亡。张某因佩戴
安全头盔，事故现场虽然头盔已破碎成两
半，但因为有了安全头盔的保护，未造成其
头部受伤，只是腿部受了伤。

【案例四】未戴安全头盔，致头颅受伤
2020年3月27日14时56分许，徐某

驾驶小型轿车沿佳醇路由南向北行驶至与
万金路交叉路口处时，与由东向西的高某
驾驶的电动车相撞，致高某头部受伤，两车
受损。在该起事故中，高某未佩戴安全头
盔驾驶电动车上道路行驶，发生交通事故
后摔倒在地，致其头颅受伤，目前仍在ICU
救治。

骑行戴头盔，出行保平安。据权威部

门测试，意外发生时，安全头盔可以防止
85%的头部伤害，不戴头盔的骑行者头部
损伤几率是戴头盔的 2.5倍。世界卫生组
织也曾发表公报，骑乘摩托车等两轮交通
工具时戴头盔，可使受伤比例下降 70%、死
亡率下降 40%以上。

为此，高邮公安交警再次向广大电动
自行车骑行者发出倡议，骑电动自行车佩
戴安全头盔，是对人民群众生命财产安全
高度负责的表现，理应得到广大骑行人员
的理解和支持。戴上头盔，无疑是给宝贵
的生命增加了一份保险。所以警方倡导广
大电动自行车驾驶人，每次出发之前，请佩
戴好安全头盔。

通讯员 潘松红光 晓兰明宝

四起车祸，戴不戴头盔后果大不同
警方呼吁：戴上头盔，是给生命增加一份保险

本报讯（记者 葛维祥）9日，记者在市运
西船闸附近采访时看到，在运西船闸北侧、
京杭运河西堤西侧高邮湖水域内，有一处扇
形的“港湾”，停满了插着国旗的渔船，场景
蔚为壮观。“这是政府投资为我们专门建造
的避风港，刮风下雨都不怕了。”一位船上渔
民对记者说。据高邮镇相关负责人介绍，记
者看到的“港湾”是由该镇投资打造的渔民
避风港二期工程，目前已进入工程扫尾阶
段，预计5月份可投入使用。

“渔民常年水上漂，日出而作，日落而
息，既劳作辛苦也面临安全生产风险。”高邮

镇相关负责人介绍说。为此，该镇重金投入
打造渔民安全“港湾”，为渔民安全生产提供
保障。据介绍，该镇投资建设的石工头渔民
避风港在2014年就开展了一期工程建设，
2017年3月建成投入使用，工程建设总投资
1579.74万元，主要对港口249亩范围进行
了综合整治与提升，建设了避风堤岸、码头、
硬质道路，实施了港池内淤泥清淤，配套建
设了拦船设施、道路护栏、警示标牌、绿化、
亮化。一期工程可容纳船舶400余艘。目
前正进入扫尾阶段的避风港二期工程于
2018年9月开工建设，工程总投资1614.76
万元，占地面积约100亩，主要建设了渔港
防浪堤430米、港池内侧护砌810米，可新
增停靠船只近300艘。项目的实施，不仅扩
大了港口容量，解决了船舶停靠需求，而且

提高了防洪标准，保障了渔业生产安全，改
善了港区内渔民生产生活条件。

建好更要管好，落实好安全生产。目
前，高邮镇已在港内配备了消防船、消防栓、
灭火器等消防设施，制定了环境保洁、消防
安全等相关管理制度，并与物业公司签订了
渔港环境保护协议。下一步，将通过与渔港
渔民签订安全生产与渔港管理协议，明确管
理责任人，全面做好渔港安全生产和环境管
理工作。

另悉，目前我市已建成石工头渔民避风
港、菱塘小堰塘渔港、马棚湾渔民避风港、金墩
渔民避风港等4个避风港和毛港闸、乔尖滩、
甘露、卫东闸、小埝岗、备荒、大营等7个渔船
临时停靠区，4个避风港可停靠渔船1200余
艘，7个渔船停靠区可停靠渔船470艘。

政府重金投入打造渔民安全“港湾”
石工头渔民避风港二期工程基本建成 5月投入使用

关键词：全民共建共享
◆举措：广泛深入开展市民乐于参与、

便于参加、形式多样、内容丰富、主题鲜明的
各类创建活动，最大限度激发各类群体的积
极性、主动性、创造性。组织开展“文明高
邮 从我做起”主题系列活动，动员组织广大
市民从自己做起、从身边的小事做起，争当
创建的宣传者、践行者、监督者、维护者，创
建活动群众参与率95％以上、群众满意度
85％以上。各乡镇园区、各村(社区)要成立
以群众为主体的“啄木鸟”志愿队伍，及时发
现问题、解决问题。

关键词：网格化管理
◆举措：挂钩市四套班子领导要切实承

担起督促检查、组织协调、指挥指导的作用，
帮助解决突出问题。各单位每周要有领导
在网格、每天要有人员在网格，上足人力，强
化教育管理考核，确保在岗在位在状态，认
真做好上门宣传卫生保洁、秩序维护等工
作，发现问题、及时处理，实现网格化管理效
能最大化。

深入开展全民共建行动
——《高邮市2020年度创建全国文

明城市攻坚年工作意见》解读之十

21765 98.6 95.75 98.22 90.78 383.35 95.84 81.46 4 3 3 91.46 移动公司 495 85.59 89.5 92 354.3 88.58 75.29 5 5 5 90.29

7949 99.14 96.05 96.46 390.77 97.69 83.04 5 5 4 97.04 电信公司 292 96.9 97 91.5 94.89 380.3 95.07 80.81 5 5 4 94.81

4461 93.02 94.24 94.06 374.41 93.6 79.56 5 5 5 94.6 文广旅局 220 91.4 94.5 92.73 93 371.6 92.91 78.97 5 5 5 93.97

1588 83.2 83.2 84.52 90.82 341.74 85.44 72.62 5 5 4 86.62 江苏有线
142 96 96 96 96 384 96 81.6 5 5 5 96.6

26 96 96 92.24 94.06 378.3 94.58 80.39 5 5 5 95.39 高邮分公司

经济开发区 2070 99.75 100 94 393.69 98.42 83.66 4 5 4 96.66 供电公司 53 96 96 96 91.52

          单位名称
季度

案件量 1季度 2季度 3季度 4季度 总分 平均分

月平 基础 年度 处置 年度           单位名称
季度

案件量 1季度 2季度 3季度 4季度 总分 平均分

月平 基础 年度 处置 年度

均分 工作 评价 效果 得分 均分 工作 评价 效果 得分

建设 建设

1 城管局 1

2 高邮镇 2

3
住
建
局

城建

92

3

房管
4

建管

4 5

5 6

6 7

7 8

8 9

一一一一
类类类类
部部部部
门门门门
单单单单
位位位位

二二二二
三三三三
类类类类
部部部部
门门门门
单单单单
位位位位

379.5 94.88 80.65 4 5 5 94.65

城南新区 1879 99 98.7 95.49 95.77 389.24 97.31 82.71 5 5 4 96.71 联通公司 28 96 96 96 84.57 372.6 93.14 79.17 5 5 4 93.17

公安局 866 91.9 93.78 92.35 371.65 92.91 78.98 5 5 4 92.98 民政局 27 / 93 92 96 281 93.67 79.62 5 5 5 94.62

水利局 419 96.4 97 98 97.6 389 97.25 82.66 4 5 5 96.66 卫健委 7 96 / 90 96 282 94 79.9 5 4 5 93.9

交通局 11 96 96 / 91 283 94.33 80.18 5 5 5 95.18 生态环境局 1 / 96 / / 96 96 81.6 4 5 3 93.6

87.22

99.12

93.09

99.94

93.62

随着错峰开学有序进行，市校车
公司积极履行职责使命，近日联合卫
健、教育、交警等相关部门开展了防
控消毒、驾驶员安全培训、学校对接、
车辆检测、线路检查等工作，提前做
好校车复工准备工作。据悉，目前全
市共有 74 辆国标校车，79 名专业校
车驾驶员已准备充分，随时可以投入
复工。图为校车公司开展校车消毒
和安全检测。

赵东旭 葛维祥摄影报道

经有关部门批准，高邮市建投集团定于2020年4月
21日上午9：00在扬州市公共资源交易中心高邮分中心
（蝶园路52号）招标三室对以下房产进行公开招租：文游
南路999号内北侧仓库，面积约1000㎡，年租金参考价6
万元，租期5年，租金一年一清，竞租保证金3万元。具体
招租细节及要求参见招租单位招租须知。

有意者请于2020年4月20日下午5：00前（节假日除
外）到扬州市公共资源交易中心高邮分中心二楼202办公

室办理报名手续。保证金账户：账户名称：扬州市公共资源交易中心高邮分中
心 ，开 户 行 ：江 苏 高 邮 农 村 商 业 银 行 屏 淮 支 行 ，账 号 ：
3210840361010000020998。

标的展示时间：2020年4月10日至4月20日（节假日除外）
单位地址：高邮市文游中路98号
咨询电话：0514-84604320（黄先生，招租单位）
0514-84363778（吴女士，公共资源交易中心，上午）
0514-84394986（周先生，公共资源交易中心，下午）
财政局监督电话：0514－84610773（翟女士）

高邮市建投集团
2020年4月10日

公房出租公告